
Ente Gestione Aree Protette del Monviso

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2023) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2023 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

CP

CP

160.426,97

42.272,16

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE CP 0,00

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

0,00CP- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità

747.149,51CP

FONDO DI CASSA AL 1° GENNAIO DELL'ESERCIZIO CS 958.529,56

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

 0,00

 1.125.603,50

 0,00

 1.086.207,05

 0,00

 1.103.457,05

-39.396,45

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 17.250,00

 0,00

 17.250,00

-22.146,45 1.086.207,05 1.125.603,50

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20104

 0,00

 17.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 17.500,00

-17.500,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 17.500,00

 0,00

 17.500,00

 0,00 0,00 17.500,00

RS

CS

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

20105

 0,00

 442.452,52

 0,00

 187.623,50

 0,00

 268.623,50

-254.829,02

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 81.000,00

 0,00

 81.000,00

-173.829,02 187.623,50 442.452,52

RS

CS

Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal 

Resto del Mondo

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 1.585.556,02

 0,00

 1.585.556,02

 0,00

 1.273.830,55

 1.273.830,55

 1.389.580,55 -195.975,47

-311.725,47

 0,00

 115.750,00

 0,00

 115.750,00

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

 0,00

 343.000,00

 0,00

 339.675,02

 0,00

 339.675,02

-3.324,98

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-3.324,98 339.675,02 343.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla 

gestione dei beni

30200

 0,00

 3.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-3.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-3.000,00 0,00 3.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e 

repressione delle irregolarità e degli illeciti

30300

 0,00

 50,00

 0,00

 0,36

 0,00

 0,36

-49,64

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-49,64 0,36 50,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi
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TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2023 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

30500

 0,00

 1.732.740,67

 0,00

 1.730.740,67

 0,00

 1.730.740,67

-2.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-2.000,00 1.730.740,67 1.732.740,67

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 2.078.790,67

 0,00

 2.078.790,67

 0,00

 2.070.416,05

 2.070.416,05

 2.070.416,05 -8.374,62

-8.374,62

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

 159.499,59

 254.849,59

 152.170,16

 184.020,16

-7.329,43

 86.350,00

-70.829,43

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 54.500,00

 0,00

 54.500,00

-9.000,00 31.850,00 95.350,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 95.350,00

 159.499,59

 254.849,59

 152.170,16

 31.850,00

 184.020,16

 86.350,00 -9.000,00

-70.829,43

-7.329,43

 54.500,00

 0,00

 54.500,00

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

 0,00

 563.249,55

 0,00

 411.599,77

 0,00

 411.599,77

-151.649,78

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-151.649,78 411.599,77 563.249,55

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

 0,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-5.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-5.000,00 0,00 5.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 568.249,55

 0,00

 568.249,55

 0,00

 411.599,77

 411.599,77

 411.599,77 -156.649,78

-156.649,78

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

 159.499,59

 4.487.445,83

 4.327.946,24

 152.170,16

 3.787.696,37

 3.939.866,53

 3.957.946,37 -369.999,87

-547.579,30

-7.329,43  0,00

 170.250,00

 170.250,00

 159.499,59  152.170,16

 3.787.696,37

 3.939.866,53

 3.957.946,37 -369.999,87

-547.579,30

-7.329,43

 5.277.794,88

 0,00

 170.250,00

 170.250,00 5.445.975,39
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