

Ente Gestione Aree Protette del Monviso

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2023) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2023 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	160.426,97					
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	42.272,16					
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE	CP	0,00					
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	747.149,51					
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	CP	0,00					
	FONDO DI CASSA AL 1° GENNAIO DELL'ESERCIZIO	CS	958.529,56					
TITOLO 2 :	Trasferimenti correnti							
		RS	0,00	RR	0,00 R	EP	0,00	
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	CP	1.125.603,50	RC	1.086.207,05 A	1.103.457,05 CP	-22.146,45	
		CS	1.125.603,50	TR	1.086.207,05 CS	-39.396,45	EC	17.250,00
		RS	0,00	RR	0,00 R	EP	0,00	
20104	Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	CP	17.500,00	RC	0,00 A	17.500,00 CP	0,00	
		CS	17.500,00	TR	0,00 CS	-17.500,00	EC	17.500,00
		RS	0,00	RR	0,00 R	EP	0,00	
20105	Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	CP	442.452,52	RC	187.623,50 A	268.623,50 CP	-173.829,02	
		CS	442.452,52	TR	187.623,50 CS	-254.829,02	EC	81.000,00
		RS	0,00	RR	0,00 R	EP	0,00	
20000	Totale TITOLO 2 : Trasferimenti correnti	CP	1.585.556,02	RC	1.273.830,55 A	1.389.580,55 CP	-195.975,47	
		CS	1.585.556,02	TR	1.273.830,55 CS	-311.725,47	EC	115.750,00
		RS	0,00	RR	0,00 R	EP	0,00	
		CS	0,00	TR	0,00 CS	-311.725,47	EC	115.750,00
TITOLO 3 :	Entrate extratributarie							
		RS	0,00	RR	0,00 R	EP	0,00	
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	CP	343.000,00	RC	339.675,02 A	339.675,02 CP	-3.324,98	
		CS	343.000,00	TR	339.675,02 CS	-3.324,98	EC	0,00
		RS	0,00	RR	0,00 R	EP	0,00	
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	CP	3.000,00	RC	0,00 A	0,00 CP	-3.000,00	
		CS	3.000,00	TR	0,00 CS	-3.000,00	EC	0,00
		RS	0,00	RR	0,00 R	EP	0,00	
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	CP	50,00	RC	0,36 A	0,36 CP	-49,64	
		CS	50,00	TR	0,36 CS	-49,64	EC	0,00
		RS	0,00	RR	0,00 R	EP	0,00	
		CS	0,00	TR	0,00 CS	-49,64	EC	0,00

Ente Gestione Aree Protette del Monviso

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2023) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2023 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
		RS 0,00	RR 0,00	R 0,00	EP 0,00	0,00
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	CP 1.732.740,67	RC 1.730.740,67	A 1.730.740,67	CP -2.000,00	EC 0,00
		CS 1.732.740,67	TR 1.730.740,67	CS	-2.000,00	TR 0,00
		RS 0,00	RR 0,00	R 0,00	EP 0,00	0,00
30000	Totale TITOLO 3 : <i>Entrate extratributarie</i>	CP 2.078.790,67	RC 2.070.416,05	A 2.070.416,05	CP -8.374,62	EC 0,00
		CS 2.078.790,67	TR 2.070.416,05	CS	-8.374,62	TR 0,00
	TITOLO 4 : <i>Entrate in conto capitale</i>					
		RS 159.499,59	RR 152.170,16	R -7.329,43	EP 0,00	0,00
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	CP 95.350,00	RC 31.850,00	A 86.350,00	CP -9.000,00	EC 54.500,00
		CS 254.849,59	TR 184.020,16	CS	-70.829,43	TR 54.500,00
		RS 159.499,59	RR 152.170,16	R -7.329,43	EP 0,00	0,00
40000	Totale TITOLO 4 : <i>Entrate in conto capitale</i>	CP 95.350,00	RC 31.850,00	A 86.350,00	CP -9.000,00	EC 54.500,00
		CS 254.849,59	TR 184.020,16	CS	-70.829,43	TR 54.500,00
	TITOLO 9 : <i>Entrate per conto terzi e partite di giro</i>					
		RS 0,00	RR 0,00	R 0,00	EP 0,00	0,00
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	CP 563.249,55	RC 411.599,77	A 411.599,77	CP -151.649,78	EC 0,00
		CS 563.249,55	TR 411.599,77	CS	-151.649,78	TR 0,00
		RS 0,00	RR 0,00	R 0,00	EP 0,00	0,00
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	CP 5.000,00	RC 0,00	A 0,00	CP -5.000,00	EC 0,00
		CS 5.000,00	TR 0,00	CS	-5.000,00	TR 0,00
		RS 0,00	RR 0,00	R 0,00	EP 0,00	0,00
90000	Totale TITOLO 9 : <i>Entrate per conto terzi e partite di giro</i>	CP 568.249,55	RC 411.599,77	A 411.599,77	CP -156.649,78	EC 0,00
		CS 568.249,55	TR 411.599,77	CS	-156.649,78	TR 0,00
		RS 159.499,59	RR 152.170,16	R -7.329,43	EP 0,00	0,00
	TOTALE TITOLI	CP 4.327.946,24	RC 3.787.696,37	A 3.957.946,37	CP -369.999,87	EC 170.250,00
		CS 4.487.445,83	TR 3.939.866,53	CS	-547.579,30	TR 170.250,00
		RS 159.499,59	RR 152.170,16	R -7.329,43	EP 0,00	0,00
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	CP 5.277.794,88	RC 3.787.696,37	A 3.957.946,37	CP -369.999,87	EC 170.250,00
		CS 5.445.975,39	TR 3.939.866,53	CS	-547.579,30	TR 170.250,00